



Tlf.: 96 34 73 00
aalborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Visionsvej 51
DK-9000 Aalborg
CVR-nr. 20 22 26 70

EDUTASIA APS
GAMMEL GUGVEJ 17A, 9000 AALBORG
ÅRSRAPPORT
1. JULI 2019 - 30. JUNI 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 21. december 2020

Merete Vangsted Rathleff

INDHOLDSFORTEGNELSE

| | Side |
|--|-------|
| Selskabsoplysninger | |
| Selskabsoplysninger..... | 3 |
| Erklæringer | |
| Ledelsespåtegning..... | 4 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang..... | 5-6 |
| Ledelsesberetning | |
| Ledelsesberetning..... | 7 |
| Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020 | |
| Resultatopgørelse..... | 8 |
| Balance..... | 9 |
| Noter..... | 10-11 |
| Anvendt regnskabspraksis..... | 12-13 |

SELSKABSOPLYSNINGER

| | |
|----------------------|---|
| Selskabet | Edutasia ApS Gammel Gugvej 17A 9000 Aalborg |
| | CVR-nr.: 32 47 10 48 Stiftet: 28. september 2009 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 1. juli 2019 - 30. juni 2020 |
| Bestyrelse | Jeppe Vangsgaard, formand Merete Vangsted Rathleff Tom Johnsen |
| Direktion | Jacob Fuglsang Larsen |
| Revision | BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg |
| Pengeinstitut | Sparekassen Vendsyssel Kastetvej 40 9000 Aalborg |

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udvikling og gennemførelse af uddannelsesforløb for virksomheder, organisationer og enkeltpersoner. Edutasia ApS råder over en stor portefølje af kursusforløb, egen afviklingsplatform og tilbyder både onlinekurser, undervisning med fysisk fremmøde og kombinationer heraf.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets aktiviteter blev i andet halvår af regnskabsperioden (foråret 2020) alvorligt påvirket af den pludselige nedlukning af samfundet i forbindelse med COVID-19 pandemien. Det betyder, at selskabet har måttet notere et underskud efter skat på 586 t.kr. for regnskabsåret.

Årets resultat er i overensstemmelse med ledelsens forventninger ud fra påvirkningen af COVID-19.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der har i det nye regnskabsår været en betydelig efterspørgsel efter selskabets produkter og ordreindgangen er meget tilfredsstillende. De investeringer, der er foretaget i 2019/2020 i personale og nye produkter, giver nu et godt afkast og bidrager til en positiv indtjening. På nuværende tidspunkt er der realiseret et positivt resultat, der mere end opvejer underskuddet for hele 2019/2020. Ledelsen forventer på den baggrund et resultat for indeværende år på niveau med 2018/2019, hvor resultatet var et overskud på 1,3 mio.kr.

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet yderligere begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

| | Note | 2019/20 kr. | 2018/19 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| BRUTTOFORTJENESTE | | 4.655.019 | 5.174.561 |
| Personaleomkostninger..... | 1 | -5.170.082 | -3.464.937 |
| Af- og nedskrivninger..... | | -106.078 | -36.284 |
| Andre driftsomkostninger..... | | -95.000 | 0 |
| DRIFTSRESULTAT | | -716.141 | 1.673.340 |
| Andre finansielle indtægter..... | | 395 | 2.261 |
| Andre finansielle omkostninger..... | | -32.084 | -4.216 |
| RESULTAT FØR SKAT | | -747.830 | 1.671.385 |
| Skat af årets resultat..... | 2 | 162.265 | -368.300 |
| ÅRETS RESULTAT | | -585.565 | 1.303.085 |
| FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING | | | |
| Overført resultat..... | | -585.565 | 1.303.085 |
| I ALT | | -585.565 | 1.303.085 |

BALANCE 30. JUNI

| AKTIVER | Note | 2020 kr. | 2019 kr. |
|--|----------|------------------|------------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar..... | | 408.803 | 491.915 |
| Materielle anlægsaktiver..... | 3 | 408.803 | 491.915 |
| ANLÆGSAKTIVER..... | | 408.803 | 491.915 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser..... | | 1.049.700 | 1.811.456 |
| Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder..... | | 904.358 | 1.227.842 |
| Udskudte skatteaktiver..... | | 29.072 | 0 |
| Andre tilgodehavender..... | | 3.983 | 95.845 |
| Tilgodehavende selskabsskat..... | 4 | 111.582 | 0 |
| Periodeafgrænsningsposter..... | | 104.534 | 103.944 |
| Tilgodehavender..... | | 2.203.229 | 3.239.087 |
| Likvide beholdninger..... | | 2.977.622 | 3.225.242 |
| OMSÆTNINGSAKTIVER..... | | 5.180.851 | 6.464.329 |
| AKTIVER..... | | 5.589.654 | 6.956.244 |
| PASSIVER | | | |
| Selskabskapital..... | | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat..... | | 1.631.919 | 2.217.484 |
| EGENKAPITAL..... | | 1.756.919 | 2.342.484 |
| Hensættelse til udskudt skat..... | | 0 | 21.611 |
| HENSATTE FORPLIGTELSE..... | | 0 | 21.611 |
| Banklån..... | | 261.398 | 342.532 |
| Selskabsskat..... | | 0 | 347.412 |
| Feriepengeindefrysning..... | | 407.526 | 0 |
| Langfristede gældsforpligtelser..... | 5 | 668.924 | 689.944 |
| Banklån..... | | 81.600 | 79.800 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser..... | | 648.435 | 1.219.849 |
| Gæld, tilknyttede virksomheder..... | | 464.930 | 392.308 |
| Selskabsskat..... | | 347.412 | 189.596 |
| Anden gæld..... | | 1.621.434 | 908.965 |
| Periodeafgrænsningsposter..... | | 0 | 1.111.687 |
| Kortfristede gældsforpligtelser..... | | 3.163.811 | 3.902.205 |
| GÆLDSFORPLIGTELSE..... | | 3.832.735 | 4.592.149 |
| PASSIVER..... | | 5.589.654 | 6.956.244 |
| Eventualposter mv..... | 6 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser..... | 7 | | |

NOTER

| | 2019/20 kr. | 2018/19 kr. | Note | |
|---|-------------------------|---|------------------------|-------------------------|
| Personaleomkostninger | | | 1 | |
| Antal personer beskæftiget i gennemsnit: | 9 | 6 | | |
| Løn og gager..... | 4.412.197 | 2.911.763 | | |
| Pensioner..... | 563.615 | 418.308 | | |
| Andre omkostninger til social sikring..... | 86.275 | 52.378 | | |
| Andre personaleomkostninger..... | 107.995 | 82.488 | | |
| | 5.170.082 | 3.464.937 | | |
| Skat af årets resultat | | | 2 | |
| Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst..... | -111.582 | 347.412 | | |
| Regulering af udskudt skat..... | -50.683 | 20.888 | | |
| | -162.265 | 368.300 | | |
| Materielle anlægsaktiver | | | 3 | |
| | | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | |
| Kostpris 1. juli 2019..... | | 530.389 | | |
| Tilgang..... | | 22.966 | | |
| Afgang..... | | 0 | | |
| Kostpris 30. juni 2020..... | | 553.355 | | |
| Af- og nedskrivninger 1. juli 2019..... | | 38.474 | | |
| Årets afskrivninger | | 106.078 | | |
| Af- og nedskrivninger 30. juni 2020..... | | 144.552 | | |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020..... | | 408.803 | | |
| Tilgodehavende selskabsskat | | | 4 | |
| Tilgodehavende selskabsskat forfalder til indbetaling efter 12 måneder. | | | | |
| Langfristede gældsforpligtelser | | | 5 | |
| | 30/6 2020 gæld i alt | Afdrag næste år | Restgæld efter 5 år | 30/6 2019 gæld i alt |
| Banklån..... | 342.998 | 81.600 | 0 | 422.332 |
| Selskabsskat..... | 347.412 | 347.412 | 0 | 537.008 |
| Feriepengeindefrysning..... | 407.526 | 0 | 0 | 0 |
| | 1.097.936 | 429.012 | 0 | 959.340 |

NOTER**Note****Eventualposter mv.****6****Eventualforpligtelser**

Der er underskrevet en støtteerklæring, hvori selskabet vil understøtte afviklingen af gælden til Nordjysk Lånefond og Vækstfonden i søsterselskabet "Udviklingsselskabet 2014 A/S".

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Item ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**7**

Til sikkerhed for gæld til finansieringsselskaber er der givet pant i driftsmateriel, hvis bogførte værdi udgør 409 tkr.
